

KTV DK ApS

Bredgade 45, 9490 Pandrup

CVR-nr. 40 91 13 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Sigbjørn Stange
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	KTV DK ApS Bredgade 45 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 40 91 13 40 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sigbjørn Stange
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af erhvervelse, udvikling og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8 t.kr. mod -44 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6 t.kr. mod -35 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at selskabets egenkapital kan reetableres ved fremtidig indtjening, således selskabet kan fortsætte sin drift i 2022, hvorfor årsrapporten i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	4/11 2019 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	8.333	-43.885
2 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	8.333	-43.885
3 Øvrige finansielle omkostninger	-473	-413
Resultat før skat	7.860	-44.298
Skat af årets resultat	-1.833	8.970
Årets resultat	6.027	-35.328
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.027	0
Disponeret fra overført resultat	0	-35.328
Disponeret i alt	6.027	-35.328

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	577.370	543.710
Materielle anlægsaktiver i alt	577.370	543.710
Anlægsaktiver i alt	577.370	543.710
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	7.137	8.970
Andre tilgodehavender	0	104
Periodeafgrænsningsposter	3.373	3.168
Tilgodehavender i alt	10.510	12.242
Omsætningsaktiver i alt	10.510	12.242
Aktiver i alt	587.880	555.952

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-29.301	-35.328
Egenkapital i alt	10.699	4.672
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.071	17.364
Gæld til tilknyttede virksomheder	563.110	533.916
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	577.181	551.280
Gældsforpligtelser i alt	577.181	551.280
Passiver i alt	587.880	555.952

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 4. november 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-35.328	-35.328
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-35.328	4.672
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.027	6.027
	40.000	-29.301	10.699

Noter

	1/1 2021	4/11 2019
	- 31/12 2021	- 31/12 2020

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at selskabets egenkapital kan reetableres ved fremtidig indtjening, således selskabet kan fortsætte sin drift i 2022, hvorfor årsrapporten i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>473</u>	<u>413</u>
	<u>473</u>	<u>413</u>
